



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส เพาเวอร์ อิเล็กทริก
ที่อยู่ เลขที่ ๕๓/๒๔ หมู่ ๒
ตำบลไร่ขิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๔๑๔๕๕๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๓๓๕๕๕๐๐๑๐๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002327580
วันที่ 14 พฤศจิกายน 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง
ที่อยู่ ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอ
แกลง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๗-๑๙๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส เพาเวอร์ อิเล็กทริก ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1030010002 ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	๑๔๔	EA	๘๔๔.๒๓	๑๒๑,๕๖๙.๑๒
๒	1030020000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	๘๐๔	EA	๓๕๓.๑๐	๒๘๓,๘๙๒.๔๐
๓	1030030000 ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	๓,๓๐๐	EA	๒๗.๘๒	๙๑,๘๐๖.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๖๕,๒๖๗.๕๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๓๑.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๙๗,๗๙๙.๐๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพภายในระยะเวลารับประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบหมายเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ดีขึ้นตามเงื่อนไข ที่กำหนดในเอกสารประกอบใบเสนอราคา
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไข ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะ เหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของ หรือลดค่าปรับไม่ได้

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๘. นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวนค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือ ค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐ ใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้ยินยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๖๒๙๑ ชื่ออุปกรณ์ไฟฟ้าพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ (กลุ่มลูกถ้วย) ตามบันทึกที่ ก.๒ กล.(คพ.)๑๑๘/๒๕๖๖ ลว. ๘ พ.ย.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเมธา เมืองมีทรัพย์)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

วันที่ ๓๔ พ.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๑๕๖๒๙๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๑๘๕๒๗๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002327580
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H09 กฟอ.แกลง
 ที่อยู่(Pur. group address): 12/12 ม.12 ต.ทุ่งควายกิน อ.แกลงจ.ระยอง 21110
 ถึง (Vendor's name): หจก.จ.เอส เพาเวอร์ อีเลคทริก
 ที่อยู่(Vendor's address):
 53/24 -
 ถ.-
 ต.ไร่จิง อ.สามพราน
 จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อวิธีเฉพาะเจาะจง ตามบันทึกที่ ก.2 กล.(บท.)4330/2566 ลว. 14 พ.ย. 66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A โมเดิร์น	144.000 ชิ้น	789.00	113,616.00
2	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354 โมเดิร์น	804.000 ชิ้น	330.00	265,320.00
3	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227 โรแล็จ	3,300.000 ชิ้น	26.00	85,800.00



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002327580
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาค่างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	464,736.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	464,736.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,531.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	497,267.52

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ค บว
 ((นายเมธา เมืองมีทรัพย์))
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กล.
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ค บว
 ((นายเมธา เมืองมีทรัพย์))
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กล.
 วันที่(Date) _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)